
            Komise dopravy 16. 9. 2020 

1 

 

Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   5/2020 

Datum konání:   16.9.2020  

Předsedající:   Ing. David Forman  

Přítomní:  Pavel Herian, Ing. Miroslav Horyna, Bc. Jan Krátký, Ing. Josef Straka, Jiří Švejda 

Nepřítomní:   -  

Omluveni:    Josef Hampl, Ing. Richard Macháč, Zbyněk Mucha,  

Hosté:     

Zapsal:    Ing. Dagmar Jeníková 

 

 

 

1. Vyjádření KD „Nabíjecí stanice pro elektromobily - Náchodská“  

 

KD doporučuje záměr koordinovat s projektem „Podjezd Bystrá“. 

 
 
 

 

2. Vyjádření k KD „garáž a oplocení na pozemku parc.č. 953 v k.ú. Horní Počernice v ul. 

Otovická“  

 
Vyjádření KD ze dne 4.3.2020 

Vyjádření k KD „garáž a oplocení na pozemku parc.č. 953 v k.ú. Horní Počernice v ul. Otovická“ 

KD požaduje doložit kolaudační rozhodnutí a stávající připojení na komunikaci z nekrytých parkovacích míst. 

 

KD nedoporučuje záměr. 

 

 

 

3. Vyjádření k KD „RVDSL2029_A_A_CMHP1773-CMHP2HR_OK“ - CETIN 
 

KD bez připomínek. 

 

 

 

 

4. Vyjádření KD „rekonstrukce ČOV v ul. Češovská“ 

 

KD bere na vědomí záměr. 

 

 

 

 

5. Vyjádření k KD „Polyfunkční dům U sv. Jiří na parc.č. 1462/9 v k.ú. Horní Počernice“  
 

KD se nemůže vyjádřit, protože předložená dokumentace není dostatečná. 

 

 

 

 



            Komise dopravy 16. 9. 2020 

2 

 

6. Vyjádření k Plánu zimní sněhové pohotovosti  
 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

7. Vyjádření k KD „rozšíření NN  pro parc.č. 35/12 v k.ú. Horní Počernice ul. Tlustého“ 

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

 

8. Vyjádření k KD „PID Božanovská, zast. XAVEROVSKÝ HÁJ, KE XAVEROVU, 

PRAHA 20, č. akce 2960125“ 

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

 

 

9. Vyjádření k KD „doplnění VO v ul. Lukavecká“ 
Vyjádření ze dne 29.7.2020 

Vyjádření k KD „doplnění VO o 1 stožár v ul. Lukavecká, Praha 20“  
KD doporučuje umístit požadovaný stožár v jedné linii se stávajícím VO. 

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

 

10. Vyjádření k KD „nástavbě, přístavbě a stavební úravě RD v ul. Sekeřická č.p. 1055/15 na 

parc.č. 2407, 2408/1 a 2408/2 v k.ú. Horní Počernice“ 

 
KD nemá připomínky. 

 

 

 

 

Další KD se bude konat 21. 10. 2020 od 17h. 

 

 

Ing. Dagmar Jeníková     Ing. David Forman 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20      RMČ Praha 20 


